Mentplan vom 11.12 - 17.12.2023 (Woche 50)

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Tagessalat Weisskabissalat Tagessalat
. . Ofenkartoffeln TR . . .
Pouletspiessli (CH) « . Tortellini mit Spinat-Ricotta- Broccolisuppe
. S Krauterquarkdip Gerstensuppe N . o
Meni{ normal Kirbissauce . oo Fullung Kase-Raosti
. ; Karotten glasiert Kirbiskuchen )
Dinkelteigwaren . . Broccolisauce hell Apfelmus
Kohlrabi glasiert
Bohnen geschmort Parmesan
Rosenkohl
Weisskabissalat
Tagessalat Tagessalat
) . Ofenkartoffeln LS ) . .
Tofu- Spiessli .. . Tortellini mit Spinat-Ricotta- Broccolisuppe
" . R Krauterquarkdip Gerstensuppe y 2 L
Menu Vegetarisch Kurbissauce ; o Flllung Kase-Rosti
. ; Karotten glasiert Kurbiskuchen !
Dinkelteigwaren ; ; Broccolisauce hell Apfelmus
Kohlrabi glasiert
Bohnen geschmort Parmesan
Rosenkohl
Weisskabissalat
Tagessalat
Pouletspiessli (CH) Ofenkartoffein Tagessalat Broccolisuppe
Menu Diat >1SP Krauterquarkdip Bouillon mit Karotten Penne . upp
: Kirbissauce L ; Kase-Raosti
Glutenfrei Rosenkohl Kirbiskuchen Broccolisauce hell
Penne . Apfelmus
Karotten glasiert Parmesan
Bohnen geschmort . .
Kohlrabi glasiert
Weisskabissalat
Tagessalat Tagessalat
. . Ofenkartoffeln LS . :
L Pouletspiessli (CH) . Tortellini mit Spinat-Ricotta- .
Menu Diat S Quarksaucedip Gerstensuppe N Broccolisuppe
. Kurbissauce A , Flllung N L
Laktosefrei . : Rosenkohl Kirbiskuchen (lactosefrei) . Kase-Rosti
Dinkelteigwaren : Broccolisauce hell
Karotten glasiert
Bohnen geschmort . : Parmesan
Kohlrabi glasiert
Kartoffel- Schnitze Penne Susskartoffel-Schnitze Kartoffel- Schnitze ..Per.‘”‘?. .
. i . Rueblistabli
Finger - Food Randen Pastinaken Broccoli Fenchel Pastinaken
Fenchel Kirbis Rueblistabli Kohlrabistabli

Fleischdeklaration gemass Landwirtschaftlicher Deklarationsverordnung (LDV)

a Kann mit Hormonen als Leistungsférderer erzeugt worden sein
b Kann mit Antibiotika oder anderen antimikrobiellen Leistungsférderern erzeugt worden sein
¢ Kann mit Hormonen und/oder mit Antibiotika oder anderen antimikrobiellen Leistungsforderern erzeugt worden sein
d Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslésen kénnen, informieren Sie unsere Mitarbeitenden in der Kiiche auf Anfrage gerne.
e Diatmenus sind auf Anfrage mdglich.
Wenn nicht anders deklariert, handelt es sich um Schweizer Fleisch




